[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]
[bookmark: Par1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2018 											      № 653-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.11.2018 № 618-п «О закрытии кладбища, расположенного по адресу: ул.Сургутская города Нефтеюганска
(земельный участок № 22 с кадастровым номером 86:20:000017:0018)»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.06.2011 № 84 «Об утверждении СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 30.06.2016 № 127-нп «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории города Нефтеюганска»,  в целях исключения нарушений санитарных и экологических требований содержания мест погребения администрация города Нефтеюганска постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.11.2018 № 618-п «О закрытии кладбища, расположенного по адресу: ул.Сургутская города Нефтеюганска (земельный участок № 22 с кадастровым номером 86:20:000017:0018)», а именно: пункт 2 постановления исключить.
2. Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3. Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска					                          С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg